
Versión:

' DECRETO No.

 

ALCALDIA I:;E PEREIRA DE

 

“Por medio del cual se hace unptrasiado en el Presupuesto de Gastos del

Municipio de Pereira correspondiente a la presente vigencia fiscal de! año 2017

(Anexo del Decreto de liquidación Nº 1001116)”

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones constitucionales y |egales, en

especial Ias conferidas por el Artícqu 81º det Acuerdo Nº 8 de 2014, y

CONSIDERANDO

Que mediante oficio con" radicación Nº 15039-2017 del 28 de marzo de 2017 que

reposa en ei archivo de Presupuesto, la Personera Municipai de Pereira solicita eE

trasiado de $100.000.000 dentro de los gastos de funcionamiento correspondiente al

presupuesto de ese ente de control, Sección 01 dei Presupuesto General de Rentas y

Gastos de la presente vigencia fiscaI.

Que en virtud de Io anterior y con fundamento en el Articulo 81 del Acuerdo Nº 8 de

2014,

DECRETA:

ARTÍCULO PRIMERO. Efectuar ei siguiente traslado presupuestal por valor de

CIEN MILLONES DE PESOS ($100.000.000), dentro del Grupo de Gastos”; 1.

FUNCIONAMIENTO, del anexo dei Decreto de Liquidación delPresupuesto de la

presente vigencia fiscal, correspondiente a la sección 01-PERSONERÍA MUNICIPAL,

as¡:

caéonos:

SECCION 01— PERSONERÍA MUNICIPAL

1.2.2.0.52 Estudios” y asesorías $100.000.000

CONTRACREDHOS:

SECCION 01—- PERSONERÍA MUNICIPAL

1.1.1.0.01 Sueic£o personai nómina $100.000.000

 

Palácio Municipal de Pereira Carrera 7 18—55 Piso 5" Tel: (9)3248201 www.pereira.gov.co

3

Fecha: 06—16

Página 1 de 2

9



Versión: 3

= DECRETO No.

 

Fecha: 06-16

Página 2 de 2  PEREIRA DE

“Por medio del cual se hace un traslado en el Presupuesto de Gastos dei

Municipio de Pereira correspondiente a la presente vigencia fiscal del año 2017

(Anexo del Decreto de liquidación Nº 1001116)”

ARTÍCULO SEGUNDO. El presente acto rige a partir de Ia fecha de su expedición

Y Ú!“IVIPLAS %.._

 

¡GLLG YA

Alca-e Municipai " ..

    
RODRIGOGLLGONZÁLEZ

Secretariode- . ¡encia (E)

Revisión Legal: 2Q7/?QWZÁ“ (¡“D” '

Proyecto y Eaboró:Arcadio Daza O.¡Contratista— Haci r !

 

 

Palácio Municipal cie Pereira Carrera 7 18—55 Piso 5“ Te[: (9)3248201 www.pereira.gov.co


